
Uchwała Nr XXXI/239/2017 
Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 7 listopada 2017 roku 
 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego 

 

Na podstawie art. 113 §1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ) i art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje:  

 

§1. W uchwale Nr XXX/220/2017 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 19 października 2017 roku                        

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Komunalnego            

w Sieroszewicach na 2018 rok prostuje się błąd pisarski w następujący sposób: 

-   w §1. wyrazy „na rok budżetowy 2017” zastępuje się wyrazami  „na rok budżetowy 2018”  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Uzasadnienie do  
Uchwały Nr XXXI/239/2017 
Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia 7 listopada 2017 r. 

 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego 

 

W uchwale Nr XXX/220/2017 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 19 października 2017 roku                     
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Komunalnego               
w Sieroszewicach na 2018 rok, wystąpił błąd pisarki w treści uchwały. W §1. uchwały 
podano, że stawki dotacji przedmiotowych ustala się „na rok budżetowy 2017” a winno być 
jak wynika z tytułu uchwały i uzasadnienia „na rok budżetowy 2018”.  Stosownie do 
postanowień art. 113 §1. ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) w myśl których sprostowania błędów 
pisarskich, rachunkowych, czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który 
podjął decyzję (uchwałę).  

 W związku z powyższym  w celu wyeliminowania stwierdzonej nieprawidłowości  konieczne 
jest  podjęcie przez Radę Gminy Sieroszewice uchwały  w sprawie sprostowania błędu 
pisarskiego.  


